ان الفضل بآلہ کریمہ من ناس ان نبیائک یومدنا فیہم

فرق نمبر ۲۹ - رجب ۱۴۲۲ھ

الفضل

The Daily ALFAZL RABWAH

جلد ۵۵ - ۱۹ ہجرت ۱۴۲۰ھ، ۲۴ محرم ۱۳۸۶ھ، ۱۹ مئی ۱۹۶۶ء نمبر ۱۱۵

انکس اراحدیہ

• ربوہ امی حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح ان لث ابہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلق آج صبح کی اطلاع منظر ہے کہ پیسے کی نسبت بغضہ قاتلے افاقہ۔ البتہ گلے پر بھی تک اثر ہے۔ اجاب جماعت خاص توہ اور التزام سے دعائیں جاری رکھیں کہ اللہ تعالیٰ اپنے فضل و کرم سے حضور کو صحت کا مزہ عاجل عطا فرمائے۔